
回覧                                  

                                    令和２年１０月１５日 

 

 三川地区の皆様 

 

                                                  阿賀町立三川中学校長  平野 智樹 

 

三川中学校文化祭・合唱組曲『阿賀野川』を歌いつぐ会について（２次案内） 

 

  秋冷の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  平素より、三川中学校の教育活動に格別のご高配を賜り、心より感謝申し上げます。  

  さて、標記のことにつきまして、下記のとおり開催いたします。今年度はコロナウイルス感染拡大

防止の観点から中学校のみで開催し、日程につきましても午前のみの開催とさせていただきます。ま

た、ご来校の際には、検温の実施やマスク着用、内履き等のご持参をお願いいたします。 

  皆様にはご不便をおかけしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

 

１ 日 時   令和２年１０月２４日（土） 午前８時５５分から午後１２時３０まで         

 

２ 会 場      阿賀町立三川中学校 体育館     

 

３ 内 容                                                                       
  (1) 受付開始               ８：２５ 

 (2) 開会式                ８：５５ 

  (3) ステージ発表会            ９：００ ～ ９：５０ 

 ・ 中学１・２年生合唱 「輝くために」 

    ・ 中学３年生合唱   「虹」 

    ・ 吹奏楽部演奏    「君の瞳に恋してる」他 

 (4) 合唱組曲「阿賀野川」を歌いつぐ会    １０：００ ～ １２：００ 

 (5)  生徒会イベント   

 (6) 閉会式                １２：００ ～ １２：３０ 

 

４ その他 

  (1)  当日は体育館入口からお入りください。受付時、検温を実施の上、お名前や連絡先を連絡カー

ドにご記入いただきます。ご了承ください。 

  (2)マスク着用、内履き、外履き用の入れ物のご持参をお願いいたします。 

  (3) 校地内は禁煙となっております。ご協力ください。 

 (4) 今後の感染症の状況によっては、実施の有無や内容等に変更がある場合がございます。ご承知お 

  きください。 

          

 


